6 vineis juxla locum dictum Manwen cum 6 curlili-

Ims stiis ac mansione una, silis supra fluviun. Mo-

se.lan.in villa que yocalur Pomerium(632), dolavil,
et ad simiiia facienda alios devotos homines, apud
viilam Brsdal supra eundem fluvium Mosellamha-

hiiantes, effective induxit. S.lructuram monasierii

quoque mulliplicalis operariis cum gravibus expen-
sis in altum produxit, et firmo leclo ex seclis lapi-

'
dibtis nobiliter coopertam consummavit.
"
9. Completoergo pro magiia parte opere mona-

sterii, annuente Leodiensi epyscojio Richario, ipse
Adelbero in propria persona, congregata pnpulorum
mullitudine, hocinonasleriuin solempniler consecra-

vit anno prelalionis sue in-hac abbalia 2 (945). et a

prima dedicalionehujus inonasterii anno 288. Incid.

Anno eodem quo dpmnus Adelbero secundus, Me-

A lensis cpyscopus el htijus monaslcrii sancti 'I rudo-
nis abbas, hoc nioii3sieriuni consecravil, qtii fuii,.
8. annus imperii Ollonis primi in regno Alimannic,
prefatus Ollo subjugavit sibi tolam Lotharingiam,
resistente sibi solo Adelberone epyscopo et abbaie-

prefalo,fralreFredericiducisMosselIanorum[SiGEB.].
Incid. Anno ipsodefuncto Richario Leodiensi cpy-
scopo succedil Hugoprimus, el preesl annis 2. Incid.
Anno Domini 947, regni Otlonis anno 10, defuncto

Hugone Leodiensi epyscopo succedil Farraberlus.
abbas Prumiensis, qui prefuit annis 6. Incid. Anno

regni Ollonis 15, Conrardus, gener litijus Ottonis et
dux Lolharingie, quia contra Ottoneraconspiraverat,.
a Brunqne Coloniensi arciepyscopo, lulore imperii,

eapitur, redeunteque Qttone ducatus Lolhariiigic
B ipsi Brunoni a fralre Ollone dalur. Anno regni

Ottonis 16, mortuo Farreberto Leodiensi ejiyscopo.
succedit Ralherius monachusLobiensis.

10. Anno Domini.959, regni Otlonis prinii anno

21, quedam nobilis malrona nomine Guodrada ad

faniulandum Deo et sancto Trudoni sese tradidit,

lempore domni Adelberonis secundi, Metensis epy-
scopi et abbalis Sancli Trudonis, proul continelur>
in quadam carla veleri, cujus tenoris principium.-
et finis talis est; In nominesancle et htdividue Tri—

nitatis. Nolum sil omnibussancte Dei ecclesiefideli-

bus, quod quedam femina nomineGuodrada, vcniens

ad monasteriumsancti Trudonis, ubi ipse sanclus in

corpore reqniescit, et domnus Adelbero epyscopusel

precsse videlur, ibi sue,genuilalis liberlatem amiltens,
et sese subjugo servitulis Deoel sanclo Trudoni tra-

didit famulaluram, etc. (653) Sequilur : Actum in

monasterio Sarciniensi sub die 6. Idus Janttarias
anno21, regnanledomnoOltoneglorioso